[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2024                               г. Дальнереченск                                      № 666-па
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 20.05.2024 № 611-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Дальнереченского городского округа»
на 2025-2027 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей Приморского края» государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2020-2027 годы», утвержденной постановлением Администрации Приморского края от 30.12.2019 № 945-па «Об утверждении государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2020-2027 годы», Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 20.05.2024 № 611-па, а именно:
пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей Дальнереченского городского округа» на 2025-2027 годы.»;
пункт 7 изложить в новой редакции:
« 7.Постановление вступает в законную силу с 01.01.2025».
        2.Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа (Михайлова) настоящее постановление обнародовать.
3.Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Димова) настоящее постановление разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20.05.2024.
Глава Дальнереченского

городского округа                                                                            С.В. Старков